AufstellmaBe Kiihimitteleinrichtung zu Frasmaschinen WA BE E D

EN Assembled dimensions Coolant unit

FR Dimensions Dispositif de liquide de refroidissement
ES Dimensiones Unidad de refrigerante

IT Dimensioni Impianto refrigerante

Frontansicht Ansicht von Unten
EN Front view / FR vue de face / IT vista frontale / ES vista frontal EN Bottom view / FR vue du dessous / vista da sotto / ES vista inferior

M8 (2x)
Einschraubtiefe max. 16

258

72

Draufsicht
EN Top view / FR vue du dessus / IT vista dall’alto / ES vista superior

700

305
445

225

52,5

wir beraten Sie auch gerne personlich info@wabeco-remscheid.de
EN we shall be pleased to consult with you personally - FR nous serions également ravis de vous conseiller personnellement - IT siamo a vostra disposizione per una consulenza personale - ES le asesoramos con sumo gusto personalmente



